Областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Ульяновский техникум питания и торговли»

ПРИКАЗ

08.09.2025             № 336

г. Ульяновск

Об инновационной и экспериментальной работе

в статусе региональной инновационной площадки

На основании Распоряжения Министерства просвещения и воспитания

Ульяновской области от 22 августа 2024 г. №1782-р «Об утверждении перечня

региональных инновационных площадок на 2024-2027 учебный год»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать деятельность РИП в соответствии с планом работы на

2025-2026 учебный год, утвержденным областным экспертным советом.

2. Определить участников РИП на заявительной основе (Приложение

№1).

3. Определить каждому участнику техническое задание, в соответствии с

программой РИП.

5. Материалы исполнения технического задания и поэтапные результаты

представлять в электронном и бумажном варианте.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по НМР Русецкую Н.С.

Директор           А.А.Красников

Проект приказа вносит:

Заместитель директора по НМР     Н.С.Русецкая

Приложение № 1

к приказу ОГБПОУ УТПиТ

от 08.09.2025 № 336

Участники РИП

1. Красников А.А.

2. Русецкая Н.С.

3. Бесова Ю.Ю.

4. Ерофеева Е.И.

5. Насретдинова Н.В.

6. Евсеев Н.Г.

7. Черняева Л.В.

8.  Бесчетвертева Т.Ю.

9.  Кузнецова Л.П.

10.  Ракипова Р.Х.

11. Еграшкина Т.Н.

12. Кабанова Е.И.

13. Батарева А.А.

14. Щербина А.С.

15.  Малина Л.М.

16. Чернова К.С.

17. Шатрашанова А.В.

18. Абрамова А.А.

19. Дубенец А.А

20. Сидорова И.А.

21. Дудырев М.М.

22. Гончарова И.С.

23. Романова Е.Н.

24. Торопыгина Е.А.

25.  Костерина А.С.

26. Чесноков Д.Д.

27. Масеева Р.И.

28. Мансуров П.А.

29. Мансурова Г.И.

30. Аркаева А.В.

31. Утешева Д.А.

32. Хамазянова А. Р.

33. Валитова Э.Д.

34. Романеева Т.А.

35. Евдокимова В. А.

36. Веселова О. А.